

**Livi Holding Denmark ApS**  
**Esbern Snares Vej 34, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 16 59 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

**Jan Graabæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livi Holding Denmark ApS Esbern Snares Vej 34 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 16 59 21
	Stiftet: 10. oktober 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Graabæk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	New CapeDenmark International ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapier og kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt under hensyntagen til udviklingen på de finansielle markeder, men dog alligevel utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positiv resultat i 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.195</b>	<b>-44.620</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	0	0
Andre finansielle indtægter	86.220	43.300
Øvrige finansielle omkostninger	-6.516	-213.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.509</b>	<b>-214.837</b>
Skat af årets resultat	-9	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.500</b>	<b>-214.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.500</b>	<b>-214.837</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.500	13.500
Varebeholdninger i alt	13.500	13.500
Tilgodehavende selskabsskat	18.926	9.526
Tilgodehavender i alt	18.926	9.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	986.289	1.042.686
Værdipapirer i alt	986.289	1.042.686
Likvide beholdninger	15.960	5.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.034.675</b>	<b>1.071.651</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.034.675</b>	<b>1.071.651</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	213.561	160.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>263.561</b>	<b>210.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	93.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.958	192.958
Anden gæld	538.156	559.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.114	861.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>771.114</b>	<b>861.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.034.675</b>	<b>1.071.651</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	374.898	114.400	539.298
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-214.837</u>	<u>0</u>	<u>-214.837</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	160.061	0	210.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.500</u>	<u>0</u>	<u>53.500</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>213.561</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>263.561</b></u>
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>				
Indtægt af New CapeDenmark International ApS			-837.593	-880.900
Begrænsning af indregning af resultatandel til nul-værdi af kapitalandel			<u>837.593</u>	<u>880.900</u>
			<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>